АДМИНИСТРАЦИЯ
Большевистского сельского поселения
	Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 01.07.2025 г.	№ 36

[bookmark: _Hlk167714866]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «ПРИСВОЕНИЕ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ, ИЗМЕНЕНИЕ И АННУЛИРОВАНИЕ ТАКОГО АДРЕСА», утвержденный постановлением Главы Большевистского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 12.04.2023 года № 20

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «ПРИСВОЕНИЕ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ, ИЗМЕНЕНИЕ И АННУЛИРОВАНИЕ ТАКОГО АДРЕСА», утвержденный постановлением Главы Большевистского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 12.04.2023 года № 20, следующие изменения

1.1. Текст административного регламента изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и на сайте сетевого издания «ELANSKIE-VESTI».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области	                                                    С.Ю. Скуратова